
U C H W A Ł A  Nr XIV/82/2012

Rady Gminy Świerzno

z dnia 20 lutego 2012 roku

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  oraz

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada

Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się  dla Przewodniczącego Rady Gminy  dietę w wysokości 50%

półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XVI/133/2000 z dnia 17 kwietnia 2000

roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od

1 stycznia 2012 roku.


